
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 

Uchwała Nr 9/2013-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji opiniodawczych 

 

w sprawie: wyrażenia opinii na temat propozycji dyrektora szkoły dotyczącej dni wolnych od zajęć 

lekcyjnych w Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku w roku szkolnym 2013/2014. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 

kwietnia 2002r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

                                                                               § 1  

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje propozycję dyrektora szkoły dotyczącą dni wolnych od zajęć 

lekcyjnych w Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku w roku szkolnym 2013/2014. 

                                                                               § 2 

Wykaz dni wolnych od zajęć lekcyjnych umieszczony został w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2013r. 

 

           Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                                Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                                  mgr Donata Patora  

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 9/2013-2014 Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego 

Kondrackiego w Łącku z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 

Dni wolne od zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2013/2014 

 
 

Czwartek i piątek po Nowym Roku 

 

2 - 3 stycznia 2014 

 

Egzamin przeprowadzany w ostatnim roku nauki  

w gimnazjum 

 

 

23 kwietnia 2014 część humanistyczna 

24 kwietnia 2014 część matematyczno-

przyrodnicza 

25 kwietnia 2014 część z języka obcego 

nowożytnego 

 

Czwartek po Święcie Pracy 

 

2 maja 2014 

 

Obchody Dnia Dziecka 

 

3 czerwca 2014 

 

Piątek po święcie Bożego Ciała 

 

20 czerwca 2014 

 

 

   

 


